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26 i 27 kwietnia odbyły się eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym, którego organizatorem jest
Wydział Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Oświęcimiu oraz Kuratorium Oświaty w Krakowie. W zawodach wzięło
udział  po  sześć  najlepszych  drużyn  ze  szkół  podstawowych  i  gimnazjów.  Zespół  Szkół  Ogólnokształcących  w  Podolszu
reprezentowały  aż  dwie  drużyny,  ponieważ  we wcześniejszych eliminacjach  niepokonaną okazała  się  nasza  ekipa  ze  szkoły
podstawowej oraz przedstawiciele gimnazjum.

Pierwszego dnia uczniowie musieli wykazać się wiedzą teoretyczną. Rozwiązywali testy, które stopniem trudności zbliżone są do
tych, które zdają osoby ubiegające się o prawo jazdy. Następnego dnia w Hali Sportowej w Brzeszczach drużyny zmierzyły się na
torze  przeszkód.  Zawodnicy  musieli  wykazać  się  wielkimi  umiejętnościami,  m.in.:  przejechać  slalomem,  po  kwadracie  i  po
równoważni. Kolejne punkty zdobywali podczas praktycznych zajęć z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej oraz za
umiejętności praktyczne w szybkim reagowaniu, gdy wymaga tego sytuacja. Drużna reprezentująca podolszańską podstawówkę
wylosowała zadanie, którym było udzielenie pomocy osobie nieprzytomnej, natomiast gimnazjaliści musieli wykonać resuscytację.

Po dwudniowej rywalizacji  wśród szkół podstawowych drużyna z Podolsza w składzie: Anna Górny, Anna Czekańska, Mateusz
Kondek, Jakub Chwałek uplasowała się na drugim miejscu. Gimnazjaliści z ZSO w Podolszu (Marcin Folga, Karol Mazur, Konrad
Momot) również zajęli drugie miejsce w swojej kategorii wiekowej. Wszyscy zostali nagrodzeni pięknymi pucharami, które zostaną
dołączone do okazałej kolekcji trofeów zdobytych w poprzednich edycjach turnieju. Ponadto zawodnicy otrzymali firmowy sprzęt
sportowy: plecaki, piłki, zestawy do gry w badmintona. Fundatorem nagród był między innymi Urząd Miejski w Zatorze.

Gratulujemy  sukcesu  naszym  reprezentantom  oraz  pani  Beacie  Urbańczyk,  która  przygotowuje  zawodników  do  Turnieju
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym.
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